
Data: 14/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000087 Data: 31/08/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000025

Comissão Licitação: 093 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAÇÃO E LIMPEZA DE VEICULOS 

Fornecedor: RICARDO PEREIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00009 ÓLEO 68 46.480,0000 22/09/20222.000,0000 23,2400

Total do Fornecedor  RICARDO PEREIRA 46.480,0000

Fornecedor: LOMBARDI LUBRIFICANTES LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 GRAXA COMUM 8.424,0000 22/09/20223,0000 2.808,0000

00006 ÓLEO 15W-40 68.250,0000 22/09/20222.500,0000 27,3000

00010 ÓLEO 90 33.800,0000 22/09/20221.000,0000 33,8000

00012 ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS 8.700,0000 22/09/2022500,0000 17,4000

00014 SILICONE 2.042,0000 22/09/202210,0000 204,2000

Total do Fornecedor  LOMBARDI LUBRIFICANTES LTDA 121.216,0000

Fornecedor: MINAS FIAT DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 DESINGRAXANTE 9.770,0000 22/09/202210,0000 977,0000

00004 LIMPA BAÚ 9.200,0000 22/09/202210,0000 920,0000

00005 ÓLEO 140 13.500,0000 22/09/2022500,0000 27,0000

00011 ÓLEO ATF 11.340,0000 22/09/2022300,0000 37,8000

00013 SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS 5.840,0000 22/09/20224,0000 1.460,0000

Total do Fornecedor  MINAS FIAT DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME 49.650,0000

Fornecedor: SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00007 ÓLEO 20W-50 53.560,0000 22/09/20222.000,0000 26,7800

Total do Fornecedor  SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO 53.560,0000

Fornecedor: HORIZONTE COMPONENTES LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 FLUIDO PARA FREIO 5.900,0000 22/09/2022200,0000 29,5000

00008 ÓLEO 5W-30 41.300,0000 22/09/20221.000,0000 41,3000

Total do Fornecedor  HORIZONTE COMPONENTES LTDA 47.200,0000

TOTAL DO PROCESSO  000087 / 2022 318.106,0000

T O T A L    G E R A L 318.106,0000


